投标邀请书

福建省金正建设工程有限公司、福建省八闽建设工程有限公司、福建省飞翔 建设工程有限公司、福建省瑞庆建设发展有限公司、福建景泰鸿建设工程有限公 司、福建元鹰建设有限公司、福建省永春辉达建设有限公司、五九五建设有限公 司、福建省州通公路建设有限公司、福建鑫广泰建设工程有限公司、福建匠成建 设有限公司、福建铭奕建设有限公司、福建港永建工有限公司、福建华玺建设有 限公司、福建首玺建设有限公司、福建鸿才建设有限公司、福建省万兴建设发展 有限公司、福建禾鑫建筑有限公司、盛路(福建)建工有限公司、福建省蓝祥生 态环保有限公司、福建超利建设有限公司、福建省领龙建设发展有限公司、福建 金磊建设有限公司、泉州龙寅建设有限公司、永春县恒发建设工程有限公司、福 建超顺建设有限公司、福建省启晔建设工程有限公司、福建源联鑫建设工程有限 公司、福建风语亭建设有限公司、福建旭岑建设有限公司、福建景方建设有限公 司、永春县恒星水电工程有限公司、福建省闽江水利工程有限公司、福建省旷昊 建设发展有限公司、福建佰安晟杰建设工程有限公司、福建德展达源建设有限公 <u>司、福建省桓源建设工程有限公司、福建兰博万建设工程有限公司、福建博建益</u> 工程咨询有限公司、福建省浩正建设工程有限公司、福建肴嘉建设有限公司、泉 州市润泰建设工程有限公司、福建洲安建设有限公司、福建品尚建设有限公司、 福建嘉通建设有限公司、中泰宏鼎建设有限公司:

招标条件

本招标项目福建省小水电文化园提升项目已由永春县水利局以永春县水利局关于福建省小水电文化园提升项目实施方案的批复、永水利〔2025〕94号批准建设,建设单位为永春县桃溪水利建设发展有限责任公司,建设资金来源上级补助及自筹,招标人为永春县桃溪水利建设发展有限责任公司,委托的招标代理单位为福建桃城工程造价咨询有限公司。本项目已具备招标条件,现邀请你单位参加本招标项目施工投标。

- 一、工程概况
- 1. 交易编号: 永水招字[2025] 1-12号
- 2. 工程规模: 工程造价 346.9869 万元
- 3. 招标内容及招标范围: 招标人提供的工程量清单和设计文件的所有内容
- 4. 标段划分: 一个标段

- 5. 建设地点: 永春县
- 6. 质量标准: <u>达到《水利水电建设工程验收规程》(SL/T 223-2025)及其</u>相关规范合格标准。
 - 7. 工期要求: 90 日历天
 - 二、要求投标人必须具备:
- 1. 投标人须具备建设行政主管部门核发的叁级以上(含叁级)水利水电工程施工总承包资质,且具有独立法人资格的施工企业;
- 2. 投标人须具有建设行政主管部门核发的合格有效的《建筑施工企业安全生产许可证》:
- 3. 拟派项目经理应持有不低于水利水电或水利专业二级及以上注册建造师 执业证书;
- 4. 拟派项目经理和专职安全生产管理人员应持有行政主管部门颁发的相应 资质的安全生产考核合格证书;
- 5. 拟派的技术负责人、质检员、材料员、施工员应具有相应职称证书或岗位证书。
 - 6. 本项目不接受联合体投标。
- 7. 其他资格要求: 1) 无违法违规书面档案记载,若被纳入违法违规书面档案记载的企业法人、拟派出主要施工管理人员在其被限制生产经营活动期间,招标人将拒绝其投标; 2) 未被人民法院列为"失信被执行人",若被列为"失信被执行人"的,招标人将拒绝其投标; 3) 未被工商行政管理机关列为"严重违法失信企业名单",若被列为"严重违法失信企业名单"的,招标人将拒绝其投标。
 - 8. 投标保证金的提交
 - 8.1. 投标保证金(现金)提交时间: 2025年08月12日17时00分前到账。
 - 8.2. 投标保证金提交的金额: 陆万元。
- 8.3. 投标保证金提交的方式: ①从投标人企业基本账户以电汇或银行转账的形式汇达投标保证金指定账户;或②从投标人基本户开户银行出具的银行保函(银行保函的有效期应当与投标有效期一致);或③泉州市公共资源交易中心水利工程项目年度保证金(施工),并按要求上传《年度投标保证金收讫证明》;或④电子保函形式。
- 8.4投标保证金银行账号:(任选其中一个账号)帐户名称: 永春县公共资源交易中心; 开户行:中国农业银行股份有限公司永春县支行 帐号: 13570101040066660 帐户名称: 永春县公共资源交易中心; 开户行:中国建设银行股份有限公司永春支行 帐号: 35050165650709667788; 帐户名称: 永春县公共资源交易中心 开户行:中国工商银行股份有限公司永春支行 账号: 1408017119022078718

<u>汇款凭证上用途栏应注明投标保证金(标准格式: 永水招字[2025] 1-12 号)</u> 并要求受理银行录入凭证。

三、评标办法: 简易评标法

凡有意参加投标者,请于 <u>2025 年 08 月 01 日 08 时 00 分</u>至 <u>2025 年 08 月 13</u> 日 09 时 30 分通过泉州市公共资源交易信息网网址:

(http://ggzy.jy. quanzhou. gov. cn),免费下载电子招标文件等相关资料。本招标项目电子招标文件使用<u>海迈电子标书软件最新版本</u>打开。投标人获取招标文件后,应检查招标文件的合法有效性,合法有效的招标文件应具有招标人和招标代理机构的电子印章;招标人没有电子印章的,须附招标人对招标代理机构的授权书。

四、 投标文件的递交

- 1. 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同): <u>2025 年 08 月 13 日</u> <u>09 时 30 分</u>,投标人应在截止时间前通过<u>泉州市公共资源交易信息网</u>递交电子投标文件;
 - 2. 逾期送达的投标文件,公共资源电子交易平台将予以拒收。
 - 五、招投标活动日程安排(北京时间)及地点

内 容	时 间	地 点	主 持
发布投标邀请书	2025年08月01日		
获取招标文件	2025年08月01日08时00分至		
	2025年08月13日09时30分止	· 永春县公 共资源交 易中心	福建桃城 工程造价 咨询有限 公司
提交质疑书	2025年08月07日12时00分止		
发布答疑纪要	<u>2025年08月01日</u> 08时00分至		
	2025年08月07日17时00分止		
递交投标文件	2025年08月13日09时30分止		
(投标截止期)	2020 中 00 / 10 日 00 m 30 / IL		
开标	<u>2025年08月13日09</u> 时 <u>30</u> 分		

你单位收到本投标邀请书后,请于 2025 年 08 月 13 日 09 时 30 分前使用本单位 CA 证书通过<u>泉州市公共资源交易信息网</u>予以确认。超过具体时间未予以确认的,视为不参与本项目投标。

六、 联系方式

招标人: 永春县桃溪水利建设发展有限责任公司

地址: 永春县

邮编: 362600

电子邮箱:____/

电话: 15880837997

传真: ____/

联系人: 曾先生

招标代理机构产福建桃城工程造价咨询有限公司

地址: 永春县县府路8号四楼

<u>邮编: 362600</u>

事事籍:fjtcdle163.com

电话: 0595423885666

传真: ____/

联系人: 小王

公共资源电子交易平台名称: 泉州市公共资源交易信息网

网址: http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn

联系电话: 0595-22135508 22135505 (FAX)

招标投标监督机构名称: 永春县水利局

地 址: 泉州市永春县桃城镇留安路 105 号

联系电话: 0595-36689918

公共资源交易中心名称: 永春县公共资源交易中心

地址:<u>水春县展览城二楼</u> 联系电话:0595-23885901